〇〇年〇月〇日

□□□□株式会社
広報ご担当　〇〇様
○○○○株式会社
○○部 ○○○○

WebサイトTOPデザイン案のご確認について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびご依頼いただいておりますWebサイトのTOPページデザイン案が完成いたしましたので、下記リンクよりデザインデータをご確認くださいますようお願い申し上げます。

https://example.com/design/top_v2.pdf

主な修正点は下記の通りでございます。

・メインビジュアルのキャッチコピーの変更
・ナビゲーション配置の整理
・問い合わせボタンの色をコーポレートカラーに統一

つきましては、お手数をおかけいたしますが、〇月〇日までにご確認の上、ご返信賜れましたら幸いに存じます。修正内容を反映のうえ、正式データを納品させていただきます。

敬具